2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024
	№ 1202

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 04.03.2016 № 123
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок                    товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации                от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 04.03.2016 № 123 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – Правила), изложив строки 7–10 таблицы приложения 2 к Правилам в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации города в течение 7 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на сайте администрации города.
Исполняющий обязанности

Главы города
 А.Б. Шувалов
Приложение

к постановлению

администрации города

от_____________ №________
	№ п/п
	Код по ОКПД2
	Наименование
отдельного вида товара, работы, услуги
	Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельным ценам)
отдельных видов товаров, работ, услуг

	наименование
характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование
	муниципальные органы города Красноярска, органы администрации города Красноярска,
унитарные предприятия города Красноярска

	для муниципальных должностей Глава города Красноярска, председатель Красноярского городского Совета депутатов, председатель Контрольно-счетной палаты города Красноярска, для должностей муниципальной службы категории «руководители», относящихся
к группе «высшая»
	для должностей
муниципальной службы категории «руководители», «помощники, советники», относящихся
к группе «главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	для должностей муниципальной службы категории «руководители», «помощники, советники», относящихся к группе «ведущая»
	для должностей муниципальной службы категории «специалисты», относящихся
к группе «главная», «ведущая», «старшая», должностей категории «обеспечивающие специалисты», относящихся к группе «ведущая», «старшая», «младшая», сотрудников муниципальных унитарных предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«7
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1 500 куб. см, новые
	мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 200
	не более 150

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 2 500 000,00
	не более 2 500 000,00

	8
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1 500 куб. см, новые
	мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 200
	не более 150

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 2 500 000,00
	не более 2 500 000,00

	9
	29.10.23
	Средства транспортные с поршневым двигателем внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия (дизелем или полудизелем), новые
	мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 200
	не более 150

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 2 500 000,00
	не более 2 500 000,00

	10
	29.10.24
	Средства автотранспортные для перевозки людей прочие
	мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 200

	не более 150

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 2 500 000,00
	не более 2 500 000,00»